

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 1108
IESIRE
Ziua 29 Luna 02 Anul 2024



Furnizor: **AXEL & CO IMPORT EXPORT S.R.L.**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J23/908/2003
CIF/CUI: RO5222415
Sediul: STRADA INFRATIRII NR 2
Loc./Jud. BRANESTI, ILFOV
Tel/Fax: 0730092732
Contul RO45INGB0000999905637062
Banca: ING Bank
Capital social: 320,000 lei

Serie: **AXELCO 149287 FC**
Numar: **149287**
Data (ziua, luna, anul): **28/02/2024**
Nr. aviz insotirea marfii: **149287**

Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**
(denumire, forma juridica)
Nr.ord.registru J40/8651/2017
CIF/CUI: RO 37714360
Sediul: B-DUL BASARABIA
Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti
Contul
Banca
Adresa livrare: **B-DUL BASARABIA, Sector 3, Bucuresti**
Data scadenta: **28/02/2024**

FACTURA

Cota T.V.A. **19.00%** Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

Pag 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	PALETI CEMACON	Buc	-1.0000	80.00	-80.00	19%	-15.20
2	PALETI BRIKSTON	Buc	-26.0000	75.00	-1,950.00	19%	-370.50

Acest document contine: 1 pagini 2 pozitii 2 produse -27 unitati vanzare.

Stornare factura nr: AXELCO.138292.FC (230700173, 04/07/2023), AXELCO.147583.FC (240100325, 22/01/2024), AXELCO.147584.FC (240100326, 22/01/2024)

-2,030.00 -385.70

al de plata -2,415.70 Lei